

Aanbesteding aanbesteding verhuiscoördinator
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: 10022020

Omschrijving:
levering van verhuis coördinatie

Toelichting:

- Nr:**
- Categorie** Proces
Betreft Referentieformulier
- 91 **Vraag**
Er bleken enkele bijlagen te missen. Eén daarvan is een referentieformulier. Hier wordt in de oorspronkelijke uitvraag niet naar verwezen en is geen onderdeel van de gunning/puntentoekenning. Kunt u aangeven of u wilt dat we deze invullen en hoe deze meetelt in de gunning?
Antwoord **Vrijgegeven:** 06-07-2020
Er is geen referentie eis. Het formulier hoeft niet ingevuld te worden.
- Nr:**
- Categorie** Proces
Betreft Data presentaties
- 92 **Vraag**
Kunnen jullie aangeven, nu de planning is gewijzigd wanneer de presentaties gepland worden?
Antwoord **Vrijgegeven:** 06-07-2020
In de tweede helft van augustus
- Nr:**
- Categorie** Inhoud
Betreft Beoordelingscriteria
- 93 **Vraag**
In paragraaf 5.2 van de offerteaanvraag wordt verwezen naar de bijlage 'Beschrijving beoordelingscriteria'. Kunt u deze zo spoedig mogelijk delen met inschrijvers?
Antwoord **Vrijgegeven:** 06-07-2020
De criteria staan in 5.2.1 en 5.2.2.
Daarbij beoordeelt de VU in hoeverre het Plan van Aanpak leidt tot een succesvolle verhuizing naar SWT en in welke mate dit ook SMART wordt onderbouwd.
- Nr:**
- Categorie** Proces
Betreft Referenties
- 94 **Vraag**
Er is een bijlage 'Referenties' gepubliceerd welke inschrijver dient in te vullen voor de inschrijving. Echter zijn in deze bijlage geen kerncompetenties opgenomen en zijn deze ook niet genoemd in de offerte-aanvraag. Welke informatie dient inschrijver aan te leveren voor de referenties?
Antwoord **Vrijgegeven:** 06-07-2020

Er is geen referentie eis dus de bijlage hoeft niet te worden ingevuld.

Nr:

Categorie Proces

Betreft Prijs

95

Vraag

U vraagt inschrijvers om een aanbieding te doen door het opgeven van een prijs voor het project en het uurtarief. Op basis van de uitvraag en de schouw kan deze prijs niet anders zijn dan een grove inschatting op basis van in te zetten uren. Er is te weinig informatie beschikbaar voor een scherpe prijs. Kunt u ermee akkoord gaan om in plaats van een projectsom te gaan werken op basis van nacalculatie waarbij wij garant kunnen staan voor een scherp uurtarief?

Antwoord

Vrijgegeven: 06-07-2020

Nee.

Nr:

Categorie Proces

Betreft Planning

96

Vraag

Zoals de planning nu weergegeven wordt, zitten er minder dan 10 dagen tussen de laatste nota van inlichtingen en sluitingsdatum voor het indienen van een inschrijving. Dit is niet toegestaan en biedt inschrijvers onvoldoende tijd om tot een goede inschrijving te komen. Mede omdat er ook nog onduidelijkheden zijn ten aanzien van de referenties en de bijlage beoordelingscriteria ontbreekt. Wij verzoeken u de sluitingsdatum tot het indienen van een inschrijving aan te passen naar op zijn vroegst 25 juli, gaat u daarmee akkoord?

Antwoord

Vrijgegeven: 06-07-2020

Nee, wij verplaatsen de sluitingstermijn niet naar de 25ste.

Maar wij verplaatsen hem wel zodanig dat er wordt voldaan aan de wettelijke termijn.